
TY PRAVÉ VITAMÍNY A MINERÁLY PRO ZDRAVÝ ŽIVOT

To je důvod, proč by všichni měli znát MIN. MIN obsahuje přesné denní 

množství těchto nepostradatelných živin, které potřebujete na překonání vlivu 

průmyslově zpracovaných jídel a nezdravých stravovacích návyků. 

NENÍ LEHKÉ NAJÍT SPRÁVNÉ ŽIVINY

Většina z nás, v současné době, nezískává svoje kalorie z jídla, ale z výrobku, který  

napodobuje jídlo. Průmyslově zpracované a rafinované potraviny a občerstvení jsou 

spíše o pohodlí, než o správné životosprávě. Tyto potraviny mají obvykle vysoký obsah 

cukru a tuku a málo vitamínů a minerálů. Tím mnozí z nás přicházíme o živiny, které 

zajišťují zdravou funkci organismu, a které nám umožňují maximální výkonnost.

SPRÁVNÉ VITAMÍNY A MINERÁLY VE SPRÁVNÉM MNOŽSTVÍ

MIN vám zaručuje přesné množství základních vitamínů, které potřebujete každý den. 

Zajišťuje 100 % doporučené denní dávky dvanácti základních vitamínů a až 50 % deseti 

minerálů. Zajisté existuje mnoho doplňků s megadávkami vitamínů a minerálů, ale 

mnohé z nich mohou být nestravitelné. A co je ještě horší, nadměrné dávky některých 

vitamínů a minerálů mohou být toxické. 

LEHCE POLYKATELNÝ

Kromě toho, že MIN zajišťuje správnou dávku živin, používá MIN revoluční technologii 

suspendovaného gelu k co nejvyšší absorpci. Chcete-li tedy snížit nutriční ztráty  

a zvýšit příjem vitamínů a minerálů, MIN je ten pravý potravinový doplněk pro vás.  

A nejlepší na tom je, že zajišťuje základní živiny ve velmi chutné a snadno polykatelné 

podobě, kterou můžete brát s sebou kamkoli. Slazeno přírodním cukrem – fruktózou.

MIN



** Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režinu s příjmem 2 000 kalorií. 

x   Doporučená denní dávka není stanovena.

Velikost balení: 1 sáček 21 gramů.

DALŠÍ PŘÍSADY
voda, kyselina citrónová, fruktóza, přírodní aromata, guma xanthan, guma guar, konzervant benzen sodný

V ČEM VÁM MIN POMŮŽE
 Zajišťuje 100% doporučené denní dávky 12 vitamínů a až 50 % deseti minerálů.

Podporuje životní vitalitu při každodenních činnostech.

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI % DENNÍ DÁVKY **

Kalorie 35 –

Sacharidy celkem 8 g 3 %

Glukoza 6 g x

Vitamín A (betakaroten) 5.000 MJ 100 %

Vitamín C (plody aceroly) 60 mg 100 %

Vitamín D (cholekalciferol) 400 IU 100 %

Vitamín E (směs tokoferolů) 30 IU 100%

Vitamín B1 (thiamin hydrochlorid) 1,5 mg 100 %

Vitamín B2 (riboflavin) 1,7 mg 100%

Vitamín B3 (kyselina niacinová) 20 mg 100 %

Vitamín B6 (hydrochlorid pyridoxinu) 2,0 mg 100 %

Folát (kyselina listová) 400 ųg 100 %

Vitamín B12 (kyanokobalamin) 6,0 ųg 100 %

Vitamín H (biotin) 300 ųg 100 %

Vitamín B5 (kyselina pantotenová) 10 mg 100 %

Vápník (citrát vápenatý, fosforečnan  

vápenatý, vápníková sůl)
150 mg 100 %

Fosfor (fosforečnan vápenatý) 100 mg 10 %

Jód (jodid draselný) 75 ųg 50 %

Hořčík (citrát hořečnatý) 40 mg 10 %

Zinek (citrát zinečnatý) 1,5 mg 10 %

Selen (seleno-methionin) 14 ųg 20 %

Měď (citrát měďnatý) 0,5 mg 25 %

Mangan (citrát manganatý) 1,0 mg 50 %

Chrom (polynikotinát chromity) 60 ųg 50 %

Molybden (molybdeman sodný) 37,5 ųg 50 %

Vanad (citrát vanadia) 5 ųg x

Inositol 100 mg x

Jablečný ocet 400 mg x


